Caractéristiques
entraxe (mm)

fonction

largeur de tétiere (mm)
main

nombre de points
ouverture

taille du carré (mm)

SERRURE A LARDER MENUISERIE METAL CYLINDRE ENT92MM
PENE INTERCHANGEABLE"PROTECT"

type de péne (mentonnet/rouleau/demi-tour)

Référence
10527056
10527057

10527058
10527059

Consulter la fiche produit

axe (mm)
21
24
26
30

THIRARD

Coffre acier épaisseur 15 mm.tétiere inox. Demi-tour réversible sans démontagerappel du
1/2 tour par la clépéne acier nickelélivrée sans rouleau interchangeablelivrée sans gache
(référence fabricant : 014000)finition zinguéepour menuiserie métalliquedimensions tétiere (
L xIxe): 244 x 22 x 2,5 mmgarantie : 10 ans

92
cléi
22
réversible
1
battante
8
demi-tour
hauteur de coffre (mm) profondeur coffre (mm) Prix HT
194 36 -
194,0 39 -
194 41 -
194,0 45 -

26/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/serrure-a-larder-menuiserie-metal-cylindre-ent92mm-pene-interchangeable-protect-p146222
http://www.tcpdf.org

